PRESUPUESTO EXPLOTACION EJERCICIO :

CONCEPTO

A) OPERACIONES CONTINUADAS

1. Importe neto cifra de negocios

b) Prestacién de servicio

5. Otros ingresos de explotacién

a) Ingresos accesorios y otros de gestion corriente
6. Gastos de Personal

7. Otros gastos de explotacion

8. Amortizacién del inmovilizado

9. Imputacién de subvenciones de inmovilizado n/f
A.1 RESULTADO DE EXPLOTACION

12. Ingresos financieros

13. Gastos financieros

A.2 RESULTADO FINANCIERO

A.3 RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A1+A2)

IMPORTE

3.287.891,20
3.273.791,20
14.100,00
14.100,00
-1.045.764,44
-1.302.544,81
-647.552,13
58.952,23
350.982,05
50.300,00
0,00
50.300,00
401.282,05



